

3DS INVESTMENTS

Société par actions simplifiée à associé unique au capital de 101 016 128 euros
Siège social : 10, rue Marcel Dassault – 78140 Vélizy-Villacoublay
852 559 764 RCS Versailles

DECISIONS DU PRESIDENT DU 10 AVRIL 2026

L'an deux mille vingt-six,

Le dix avril,

Monsieur Rouven Bergmann, délégué dans les fonctions de Président (le « **Président** ») de la société 3DS Investments S.A.S. (la « **Société** »), a pris les décisions suivantes :

1. Arrêté des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025 et proposition d'affectation du résultat

Après avoir pris connaissance des comptes de la Société, le Président arrête les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025.

Ces comptes, préparés et établis en conformité avec les normes comptables françaises en vigueur, font apparaître un résultat déficitaire de (3 553 157,73) €.

La Société n'a pas réalisé de chiffre d'affaires au titre de l'exercice 2025.

Le Président constate que le résultat déficitaire de l'exercice clos est de (3 553 157,73) € et propose à l'Associé unique d'affecter cette perte comme suit :

- au compte « Report à nouveau » : (3 553 157,73) €

A l'issue de cette affectation, le solde débiteur du compte « Report à nouveau » serait porté de (35 689 163,13) € à (39 242 320,86) €.

Par ailleurs, conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé qu'il n'a été distribué aucun dividende au titre des trois derniers exercices.

2. Conventions visées aux articles L.227-10 du Code de commerce et 14 des statuts

Le Président constate qu'il n'a été conclu aucune convention donnant lieu à application de l'article L. 227-10 du Code de commerce, ni de l'article 14 des statuts.

3. Etablissement du projet de rapport de gestion du Président

Le Président arrête les termes du rapport de gestion qui sera transmis à l'associée unique de la Société.

4. Consultation de l'associée unique

Le Président, après avoir arrêté le texte des projets de décisions, décide de fixer comme suit l'ordre du jour des décisions à prendre par l'associée unique :

- Conventions réglementées visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce et à l'article 14 des statuts;
- Approbation du rapport de gestion et des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025;
- Affectation du résultat;
- Renouvellement du mandat de Monsieur Etienne Lafougère en qualité de Président;
- Prise d'acte de la délégation temporaire des fonctions de Président à Monsieur Rouven Bergmann;
- Pouvoirs pour les formalités.

5. Pouvoirs

Le Président donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal, lequel, après lecture, a été signé par le Président.



Rouven Bergmann
Délégué dans les fonctions de Président

3DS INVESTMENTS

10 RUE MARCEL DASSAULT

78140 VELIZY-VILLACOUBLAY

Comptes annuels au 31/12/2025



Pour copie certifiée conforme
Le Président

- SOMMAIRE -

Comptes annuels

Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Compte de résultat	5
Compte de résultat (suite)	6

Annexes

Règles et méthodes comptables	8
Immobilisations	11
Amortissements	12
Provisions et dépréciations	13
Créances et dettes	14
Produits à recevoir et charges à payer	15
Composition du capital social	16
Variation des capitaux propres	17
Charges et produits exceptionnels	18
Identités des sociétés mères consolidantes	19

Comptes annuels

Rubriques	Montant Brut	Amort. Prov.	31/12/2025	31/12/2024
Capital souscrit non appelé				38 000 000
Frais d'établissement				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances, acomptes sur immo. incorporelles				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Instal. techniques, matériel et outillage indust.				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours, avances et acptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Participations	51 028 543	32 845 097	18 183 446	21 758 625
Créances rattachées à des participations	2 099 064	2 099 064		
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE	53 127 607	34 944 162	18 183 446	21 758 625
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CREANCES				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	44 160 395		44 160 395	6 022 569
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit et appelé, non versé				
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons				
Disponibilités	943		943	1 018
ACTIF CIRCULANT	44 161 338		44 161 338	6 023 587
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecart de conversion et différences d'évaluation				
TOTAL GENERAL	97 288 945	34 944 162	62 344 783	65 782 212

Rubriques		31/12/2025	31/12/2024
Capital social ou individuel	(dont versé : 101 016 128)	101 016 128	101 016 128
Primes d'émission, de fusion, d'apport			
Ecart de réévaluation			
Ecart d'équivalence			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau		-35 689 163	-33 927 930
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		-3 553 158	-1 761 233
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées		570 976	455 247
CAPITAUX PROPRES		62 344 783	65 782 212
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
AUTRES FONDS PROPRES			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
PROVISIONS			
DETTES FINANCIERES			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières diverses			
Instruments financiers à terme			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
DETTES D'EXPLOITATION			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			
Dettes fiscales et sociales			
DETTES DIVERSES			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Produits constatés d'avance			
DETTES			
Ecart de conversion passif			
TOTAL GENERAL		62 344 783	65 782 212

Rubriques	France	Exportation	31/12/2025	31/12/2024
Ventes de marchandises				
Production vendue				
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits			6	
PRODUITS D'EXPLOITATION			6	
Achats de marchandises				
Variation de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock				
Autres achats et charges externes			611	10 080
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires				
Cotisations sociales				
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges			3	
CHARGES D'EXPLOITATION			613	10 080
RESULTAT D'EXPLOITATION			-607	-10 080

Rubriques	31/12/2025	31/12/2024
OPERATIONS EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée		
Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations	34 040	
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	382 024	325 321
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change	41	131
Produits nets sur cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de VMP et instruments de trésorerie		
PRODUITS FINANCIERS	416 105	325 452
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions	3 852 767	1 954 029
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change	159	54
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
CHARGES FINANCIERES	3 852 926	1 954 083
RESULTAT FINANCIER	-3 436 822	-1 628 631
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	-3 437 429	-1 638 711
Produits exceptionnels		
Charges exceptionnelles	115 729	122 522
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-115 729	-122 522
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	416 111	325 452
TOTAL DES CHARGES	3 969 269	2 086 685
BENEFICE OU PERTE	-3 553 158	-1 761 233

Annexes

L'exercice de la société a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Le total du bilan avant répartition du résultat de l'exercice est de 62 344 783 EUR, et le résultat dégagé sur l'exercice est une perte de 3 553 158 EUR.

Les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2025 ont été préparés et présentés conformément au Plan Comptable Général en conformité avec le règlement de l'Autorité des Normes Comptables n° 2022-06 du 4 novembre 2022 modifiant le règlement ANC n° 2014-03 relatif au plan comptable général.

L'application de nouveaux règlements, nouvelles recommandations ou méthodes d'évaluation à compter du 1er janvier 2025 n'a pas eu d'incidence significative sur les comptes annuels.

CHANGEMENT DE METHODE DE PRESENTATION

Le nouveau règlement ANC 2022-06 a modifié notamment la définition du résultat exceptionnel ainsi :

- les produits et charges directement liés à un évènement majeur et inhabituel ;
- les changements de méthode comptable que l'entité est amenée à comptabiliser en résultat, plutôt qu'en capitaux propres, en raison de l'application de règles fiscales ;
- les corrections d'erreurs (sauf s'il s'agit d'une écriture ayant été directement imputée sur les capitaux propres) ;
- et les écritures comptables purement fiscales, comme la constitution ou la reprise de provisions réglementées (y compris les amortissements dérogatoires).

Le résultat exceptionnel 2025 se compose des amortissements dérogatoires.

De plus, ce nouveau règlement a introduit une nouvelle présentation du bilan et du compte de résultat. Le paragraphe ci-dessous détaille les changements de présentation des rubriques du bilan et du compte de résultat selon le modèle 2024 tel qu'arrêté et publié, au regard du nouveau modèle en tant que comparatif 2024 des états financiers 2025 :

- Au bilan, les « Charges constatées d'avance », présentées au sein de l' « Actif circulant » pour un solde nul dans le modèle 2024, sont maintenant présentées au sein des « Créances » dans le modèle 2025 ;
- Au compte de résultat, les « Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions » pour 122 522 EUR, présentées au sein des « Charges exceptionnelles » dans le modèle 2024, sont maintenant agrégées au sein des « Charges exceptionnelles » dans le modèle 2025.

Aucun autre changement significatif de méthode de présentation n'est intervenu au cours de l'exercice.

IMMOBILISATIONS FINANCIERES

Les immobilisations financières sont inscrites au bilan pour leur valeur historique.

Une provision pour dépréciation est constatée si leur valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute.

La valeur d'inventaire des titres tient compte notamment du montant des capitaux propres, de la rentabilité à long terme et d'éléments stratégiques.

Les frais d'acquisition des titres de participation sont incorporés au coût d'entrée des titres et fiscalement amortis sur 5 ans par la comptabilisation d'un amortissement dérogatoire.

CREANCES ET DETTES

Les créances et dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation des créances est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût historique.

AUTRES CREANCES

La trésorerie de la société est centralisée auprès de la société mère, Dassault Systèmes SE. La rémunération est basée sur ESTER +1%.

REGIME FISCAL

La Société a opté pour le régime fiscal de faveur des sociétés à capital risque. Par l'intermédiaire d'un rescrit, l'administration fiscale a confirmé cette option, sous réserve du respect des conditions de ce régime, qui permet une exonération d'impôts sur les sociétés sur les opérations courantes de son portefeuille titres.

INVESTISSEMENTS FINANCIERS

	Investissements		Total
	UE ou EEE	Hors UE ou EEE	
Valeur comptable brute des titres détenus	40 977 990	10 050 553	51 028 543
Valeur comptable nette des titres détenus	13 258 097	4 925 348	18 183 446

FAITS MARQUANTS DE L'EXERCICE

Opérations sur le capital social de la société

Il est rappelé que le 30 octobre 2020, la Société a procédé à une augmentation du capital social par apport en numéraire d'un montant de soixante-seize millions (76 000 000) € par émission de soixante-seize millions d'actions nouvelles d'une valeur nominale d'un euro chacune (l'« Augmentation de Capital »). L'Augmentation de Capital a été intégralement souscrite par l'Associée Unique et partiellement libérée en plusieurs tranches :

- à hauteur du quart de la valeur nominale des actions nouvelles, soit dix-neuf millions (19 000 000) €, le jour de la souscription à l'Augmentation de Capital le 30 octobre 2020 ;

- sur appel de fonds du Président, à hauteur de dix-neuf millions (19 000 000) € le 22 juillet 2021.

Sur appel de fonds du Président du 21 octobre 2025, l'Associée Unique a libéré le solde de l'Augmentation de Capital, soit trente-huit millions (38 000 000) €, tel que constaté par le Président le 23 octobre 2025. Dès lors, le capital social de la Société est entièrement libéré.

Aucune autre opération n'a eu lieu sur le capital social de la Société au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2025.

Opérations relatives aux participations

En avril 2025, la société Bloom SAS a procédé à une augmentation de capital, à laquelle la société 3DS Investments SAS a participé à hauteur de 172 250 € (frais de souscription inclus). La détention du capital de la société Bloom SAS par 3DS Investments SAS est de 15,75% au 31 décembre 2025.

En avril 2025, les titres souscrits dans le cadre de l'augmentation de capital de la société Bloom SAS ont été dépréciés pour 73 279 €.

En juin 2025, un complément de dépréciation des titres de la société Circuit Clinical Solutions Inc. d'un montant de 2 901 024 € a été comptabilisé compte tenu d'un projet de fusion non abouti entre Circuit Clinical Solutions Inc. et Lightship Inc..

Par ailleurs, les tests de dépréciation menés en 2025 ont conduit à comptabiliser une provision pour dépréciation sur les titres détenus dans le portefeuille global pour un montant de 760 000 €.

EVENEMENTS POSTERIEURS A L'EXERCICE

Néant.

Rubriques	Début d'exercice	Réévaluation	Acquisit., apports
-----------	------------------	--------------	--------------------

FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DE DEVELOPPEMENT

AUTRES POSTES D'IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Terrains

Dont composants

Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d'autrui
Const. Install. générales, agenc., aménag.
Install. techniques, matériel et outillage ind.
Installations générales, agenc., aménag.
Matériel de transport
Matériel de bureau, informatique, mobilier
Emballages récupérables et divers
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Participations évaluées par mise en équivalence		
Autres participations	50 856 293	172 250
Autres titres immobilisés		
Prêts et autres immobilisations financières	1 993 726	105 338
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	52 850 019	277 588
TOTAL GENERAL	52 850 019	277 588

Rubriques	Virement	Cession	Fin d'exercice	Valeur d'origine
-----------	----------	---------	----------------	------------------

FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DEVELOPPEMENT

AUTRES POSTES IMMOB. INCORPORELLES

Terrains

Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d'autrui
Constructions, installations générales, agenc.
Installations techn., matériel et outillages ind.
Installations générales, agencements divers
Matériel de transport
Matériel de bureau, informatique, mobilier
Emballages récupérables et divers
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Participations évaluées par mise équivalence		
Autres participations	51 028 543	
Autres titres immobilisés		
Prêts et autres immobilisations financières	2 099 064	
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	53 127 607	
TOTAL GENERAL	53 127 607	

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
-----------	------------------	-----------	----------	----------------

Frais d'établissements et développement
Fonds commercial
Autres immobilisations incorporelles

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Terrains
Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d'autrui
Constructions installations générales, agenc., aménag.
Installations techniques, matériel et outillage industriels
Installations générales, agenc. et aménag. divers
Matériel de transport
Matériel de bureau et informatique, mobilier
Emballages récupérables, divers

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

TOTAL GENERAL

VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES

Rubriques	Dotations			Reprises			Mouvements amortissements fin exercice
	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	

Frais établis.
Fonds Cial
Autres. INC.

INCORPOREL.

Terrains
Construct.
- sol propre
- sol autrui
- installations
Install. Tech.
Install. Gén.
Mat. Transp.
Mat bureau
Embal récup.

CORPOREL.

Acquis. titre	115 729						115 729
TOTAL	115 729						115 729

Charges réparties sur plusieurs exercices	Début d'exercice	Augmentations	Dotations	Fin d'exercice
---	------------------	---------------	-----------	----------------

Frais d'émission d'emprunts à étaler
Primes de remboursement des obligations

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Provisions gisements miniers, pétroliers				
Provisions pour investissement				
Provisions pour hausse des prix				
Amortissements dérogatoires	455 247	115 729		570 976
Dont majorations exceptionnelles de 30 %				
Provisions pour prêts d'installation				
Autres provisions réglementées				
PROVISIONS REGLEMENTEES	455 247	115 729		570 976

Provisions pour litiges
Provisions pour garanties données aux clients
Provisions pour amendes et pénalités
Provisions pour pertes de change
Provisions pour pensions, obligations similaires
Provisions pour impôts
Provisions pour renouvellement immobilisations
Provisions pour gros entretiens, grandes révis.
Provisions charges soc. fisc. sur congés à payer
Autres provisions pour risques et charges

PROVISIONS RISQUES ET CHARGES

Dépréciations immobilisations incorporelles			
Dépréciations immobilisations corporelles			
Dépréciations titres mis en équivalence			
Dépréciations titres de participation	29 097 668	3 747 429	32 845 097
Dépréciations autres immobilis. financières	1 993 726	105 338	2 099 064
Dépréciations stocks et en cours			
Dépréciations comptes clients			
Autres dépréciations			
DEPRECIATIONS	31 091 394	3 852 767	34 944 162
TOTAL GENERAL	31 546 641	3 968 496	35 515 138

Dotations et reprises d'exploitation

Dotations et reprises financières

Dotations et reprises exceptionnelles

3 852 767

115 729

Dépréciation des titres mis en équivalence à la clôture de l'exercice

ETAT DES CREANCES	Montant brut	1 an au plus	plus d'un an
Créances rattachées à des participations	2 099 064	2 099 064	
Prêts			
Autres immobilisations financières			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients			
Créance représentative de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité Sociale et autres organismes sociaux			
Etat, autres collectivités : impôt sur les bénéfices			
Etat, autres collectivités : taxe sur la valeur ajoutée			
Etat, autres collectivités : autres impôts, taxes, versements assimilés			
Etat, autres collectivités : créances diverses			
Groupe et associés	44 160 395	44 160 395	
Débiteurs divers			
Charges constatées d'avance			
TOTAL GENERAL	46 259 459	46 259 459	

Montant des prêts accordés en cours d'exercice
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice
Prêts et avances consentis aux associés

ETAT DES DETTES	Montant brut	1 an au plus	plus d'1 an,-5 ans	plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes à 1 an maximum à l'origine				
Emprunts et dettes à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés				
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
Etat : impôt sur les bénéfices				
Etat : taxe sur la valeur ajoutée				
Etat : obligations cautionnées				
Etat : autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés				
Autres dettes				
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL				

Emprunts souscrits en cours d'exercice
Emprunts remboursés en cours d'exercice
Emprunts, dettes contractés auprès d'associés

Produits à recevoir

Libellé	31/12/2025	31/12/2024	Variation
Interets sur prêts	343 431	238 093	105 338
TOTAL PRODUITS A RECEVOIR	343 431	298 093	105 338

Charges à payer

Libellé	31/12/2025	31/12/2024	Variation
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	0	0	0
TOTAL CHARGES A PAYER	0	0	0

Catégories de titres	Nombre de titres			Valeur nominale
	à la clôture de l'exercice	créés pendant l'exercice	remboursés pendant l'exercice	
Actions ordinaires	101 016 128			1

Situation à l'ouverture de l'exercice	Solde
---------------------------------------	-------

Capitaux propres avant distributions sur résultats antérieurs	65 782 212
Distributions sur résultats antérieurs	
Capitaux propres après distributions sur résultats antérieurs	65 782 212

Variations en cours d'exercice	En moins	En plus
--------------------------------	----------	---------

Variations du capital		
Variations des primes liées au capital		
Variations des réserves		
Variations des subventions d'investissement		
Variations des provisions réglementées		115 729
Autres variations		
Résultat de l'exercice	3 553 158	

SOLDE	3 437 429
--------------	------------------

Situation à la clôture de l'exercice	Solde
--------------------------------------	-------

Capitaux propres avant répartition	62 344 783
------------------------------------	------------

Nature de charges	Montant	Imputation au compte
Amortissements dérogatoires	115 729	687 250
TOTAL	115 729	

Nature de produits	Montant	Imputation au compte
TOTAL		

Informations sur l'entité qui établit les états financiers consolidés

Entité établissant les états financiers consolidés de
l'ensemble le plus grand d'entités dont l'entité fait
partie en tant qu'entité filiale

Groupe Industriel Marcel Dassault SAS

9, Rond-Point des Champs-Élysées - Marcel Dassault, 75008 Paris
400 628 079

Copie des états financiers consolidés disponibles au siège social de
la Société

Entité établissant les états financiers consolidés de
l'ensemble le plus petit d'entités compris dans
l'ensemble d'entités visé ci-dessus dont l'entité fait
partie en tant qu'entité filiale

Dassault Systèmes SE

10, rue Marcel Dassault - 78140 Vélizy-Villacoublay
322 306 440

Copie des états financiers consolidés disponibles au siège social de
la Société



POUVOIR LEGALVISION

Je soussigné, **Rouven Bergmann**, agissant en qualité de représentant légal de la société :

Forme sociale : **Société par actions simplifiée à associé unique**
 Dénomination sociale : **3DS INVESTMENTS**
 Siège social : **10 rue Marcel Dassault – 78140 Vélizy-Villacoublay**
 Capital social : **101 016 128 €**
 N° RCS et RCS Compétent : **852 559 764 Versailles**

donne par la présente pouvoir à la société LVPRO, SAS au capital de 51 454,80 euros, domiciliée 15 rue de Milan 75009 PARIS, immatriculée au RCS de Paris sous le numéro 809 015 407, représentée par Loïc LE GOAS et ses mandataires listés en complément du justificatif d'identité (KBIS et CNI du Dirigeant)

- d'assurer toutes formalités (y compris de complétion ou de correction du RNE) nécessaires vis-à-vis du Guichet Unique, du Registre du Commerce et des Sociétés, et du Registre des bénéficiaires effectifs,
- de certifier conforme les actes visés à l'article R 123-102 du Code de commerce et tout document accompagnant le dossier de formalité, ainsi que tout acte aux fins d'enregistrement fiscal,
- de demander l'accès au registre des bénéficiaires effectifs (Décret n°2917-1094 du 12 juin 2017 relatif au registre des bénéficiaires effectifs définis à l'article L. 521-2-2 du code monétaire et financier),
- de signer tout document ou pièce nécessaire à cet effet, et, d'une façon générale, de faire tout ce qui sera nécessaire pour l'exécution des présentes.

L'exécution de ce mandat vaudra décharge au mandataire.

Le présent pouvoir est valable jusqu'au 30 juin 2026.

Fait à Vélizy-Villacoublay,

Le

*Signature avec mention
« BON POUR POUVOIR »*